
bez DPH DPH 12% DPH 21%
2 321 Kč 2 600 Kč 2 808 Kč
1 696 Kč 1 900 Kč 2 052 Kč
1 696 Kč 1 900 Kč 2 052 Kč
1 607 Kč 1 800 Kč 1 944 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

oprava kotle - výjezd technika a první započatá hodina 1 071 Kč 1 200 Kč 1 296 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

bez DPH DPH 12% DPH 21%
2 143 Kč 2 400 Kč 2 593 Kč
1 741 Kč 1 950 Kč 2 107 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

oprava kotle - výjezd technika a první započatá hodina 1 071 Kč 1 200 Kč 1 296 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

bez DPH DPH 12% DPH 21%
2 321 Kč 2 600 Kč 2 808 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

STACIONÁRNÍ KOTLE DO 35kW
uvedení kotle do provozu typu B (komínová verze) vč. Měření spalin a 4pa
připojení ex. Čerpadla a jiné příslušenství (+ každá započatá 0,5h)

uvedení kotle do provozu
roční prohlídka - čištění kotle - seřizení kotle analyzátorem – údržba
regulace dle náročnosti (např. ekviterm atd.) ( každá započatá 0,5h)               

opravy kotlů se účtují dle náročnosti  ( každá započatá 0,5h )
meření spalin kotle, seřízení kotle ( v případě nutnosti při opravě )

regulace dle náročnosti (např. ekviterm atd.)   ( každá započatá 0,5h)             

opravy kotlů se účtují dle náročnosti  ( každá započatá 0,5h )
meření spalin kotle provedení B (komín ) dle TPG 704 01 ( po opravě kotle )

KONDENZAČNÍ KOTLE DO 35kW

ZÁVĚSNÉ ATMOSFÉRICKÉ A TURBO KOTLE DO 35kW
uvedení kotle do provozu typu B (komínová verze) vč. Měření spalin a 4pa
uvedení kotle do provozu typu C  (turbo)                                                                 
roční prohlídka kotle - seřízení kotle - čištění kotle – údržba (typ B – komínová verze)
roční prohlídka kotle - seřízení kotle - čištění kotle – údržba (typ C – Turbo)

  ceník platný od  01. 01. 2024               TOP IN - STAVO s.r.o. , Pražská 41, Plzeň, tel. 731 669 698 / 737 910 082
                                                     ceník servisu plynových kotlů, elektrokotlů, ohřívačů TUV

pracovní doba po – pá 7 – 16

  



1 875 Kč 2 100 Kč 2 269 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

oprava kotle - výjezd technika a první započatá hodina 1 071 Kč 1 200 Kč 1 296 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

bez DPH DPH 12% DPH 21%
2 143 Kč 2 400 Kč 2 593 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

1 875 Kč 2 100 Kč 2 269 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

oprava kotle - výjezd technika a první započatá hodina 1 071 Kč 1 200 Kč 1 296 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

bez DPH DPH 12% DPH 21%
1 607 Kč 1 800 Kč 1 944 Kč
1 429 Kč 1 600 Kč 1 729 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

oprava kotle - výjezd technika a první započatá hodina 1 071 Kč 1 200 Kč 1 296 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

bez DPH DPH 12% DPH 21%
2 054 Kč 2 300 Kč 2 485 Kč
1 518 Kč 1 700 Kč 1 837 Kč

oprava - výjezd technika a první započatá hodina 1 071 Kč 1 200 Kč 1 296 Kč
446 Kč 500 Kč 540 Kč

uvedení do provozu  typ C

opravy kotlů se účtují dle náročnosti  ( každá započatá 0,5h )

regulace dle náročnosti (např. ekviterm atd.)   ( každá započatá 0,5h)             

opravy kotlů se účtují dle náročnosti  ( každá započatá 0,5h )

PRŮTOKOVÉ OHŘÍVAČE VODY DO 35KW
uvedení do provozu  typ B (komínová verze) vč. Měření spalin a 4pa

meření spalin kotle, seřízení kotle ( v případě nutnosti při opravě )

ELEKTROKOTLE DO 35kw
uvedení kotle do provozu
roční prohlídka kotle   

uvedení kotle do provozu
připojení ex. Čerpadla a jiné příslušenství ( 1 hodina+ každá započatá 0,5h)
roční prohlídka - čištění kotle - seřizení kotle analyzátorem
regulace dle náročnosti (např. ekviterm atd.)   ( každá započatá 0,5h)             

opravy kotlů se účtují dle náročnosti  ( každá započatá 0,5h )

regulace dle náročnosti (např. ekviterm atd.)   ( každá započatá 0,5h)             

opravy kotlů se účtují dle náročnosti  ( každá započatá 0,5h )
meření spalin kotle provedení B (komín ) dle TPG 704 01 ( po opravě kotle )

STACIONÁRNÍ KONDENZAČNÍ KOTLE DO 35kW

roční prohlídka kotle - seřízení kotle - čištění kotle



1 607 Kč 1 800 Kč 1 944 Kč
1 518 Kč 1 700 Kč 1 837 Kč

bez DPH DPH 12% DPH 21%
268 Kč 300 Kč 324 Kč
13 Kč 15 Kč 16 Kč
19 Kč 21 Kč 23 Kč
52 Kč 58 Kč 63 Kč

bez DPH DPH 12% DPH 21%
49 Kč 55 Kč 59 Kč
39 Kč 44 Kč 47 Kč

446 Kč 500 Kč 540 Kč

bez DPH DPH 12% DPH 21%
625 Kč 700 Kč 756 Kč
536 Kč 600 Kč 649 Kč
268 Kč 300 Kč 324 Kč

roční prohlídka čištění ohřívače – údržba (typ B – komínová verze)
roční prohlídka čištění ohřívače – údržba (typ C)

cena neobsahuje materiál použitý při servisu dle doporučení výrobce zařízení
cena neobsahuje materiál a práci na kabeláž a rozvod k ekvitermní regulaci prostorová atd
kotle a spotřebiče nad 50kw se účtují dle náročnosti 

chemické čištění výměníku
chemické čištění výměníku ze strany vody na 1 Kw výkonu
chemické čištění výměníku ze strany spalin na 1 Kw výkonu
příplatek za odvoz a čištění na dílně

SPOTŘEBIČE NAD 35 kw do 50kw
uvedení kotle do provozu - příplatek k ceně do 35kw

ztrátový čas mimo Plzeň 15min. Cesty tam+ zpět
parkovné dle skutečnosti

roční prohlídka - čištění kotle – údržba - příplatek k ceně do 35kw
oprava - výjezd technika a započatá hodina práce - příplatek k ceně do 35kw

REŽIE A DOPRAVA
doprava po plzni
mimo plzeň cena za 1 km tam + zpět (servisní vozidlo)       
mimo plzeň cena za 1 km tam + zpět (montážní vozidlo)    


	List1

